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Tor 5.1.2¢ ) IEEEEI @minvws. nl]

Cc: SR PE ERR @ vnoncw-mkbnl]
From: 5.1.2e

Sent: Mon 3/16/2020 8:42:44 PM

Subject: mondmaskers

Received: Mon 3/16/2020 8:42:59 PM
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escEEE

Via MVO ontving ik het verzoek om aan te geven of wij mondmaskers in voorraad hebben om aan de zorgsector ter beschikking te

stellen. Daarna kreeg ik van VNO-NCW uw gegevens.

Wij hebben 200 mondmaskers van het bijgaande type. Volgens mij is het FFP-I, maar op de doos staan andere codes. Ik hoor graag

van u wat we hiermee moeten doen.

Met vriendelijke groet / With kind regards,

From: FE @vnoncw-mkb.nl>
Sent: maandag 16 maart 2020 10:49

To:IEEJENcsr tz00n. com>
Subject: Re: mondmaskers

Goedemorgen,

Hartelijk dank voor uw e-mail. U kunt contact opnemen met os JIEe-mailEEG ins.)
om uw voorraad door te geven. U zal waarschijnlijk doo f een inkoopcollega van het ministerie van VWS benaderd worden.

Mocht u nog vragen hebben, neem dan gerust contact op.

Met vriendelijke groet,

zo
Op 16 mrt. 2020 om 09:15 heeft [IEEJIE: itoon.com> het volgende geschreven:

cenin JIE
Via MVO ontving ik het verzoek om aan te geven of wij mondmaskers in voorraad hebben om aan de zorgsector ter

beschikking te stellen.

Wij hebben 200 mondmaskers van het bijgaande type. Volgens mij is het FFP-I, maar op de doos staan andere codes.

Ik hoor graag van u wat we hiermee moeten doen.

Met vriendelijke groet / With kind regards,

51.2e

5.1.2e
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EEENas itzoon.com

IEEETI @smitzoon.com
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For the Privacy Policy and Terms & Conditions see our Website.
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